Estar{n do Ceará
Governo Municipal de Araripe

a

Y
rEE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N" 2c.25.c.2.26.2

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará
as O9:OO, do dia 14 de abril de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PRECÃO n" 2025.02.26.2. objeto: Carantir o
transporte seguro e eficiente dos estudantes matriculados nas escolas públicas de
ensino estadual e municipal de Araripe, atendendo às necessidades de locomoção. O
combustível, manutenção e o motorista ficarão por conta da contratada. O edital e

seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - www.araripe.ce.gov.br. Informações no
endereço: Av. José Loiola de Alencar, s/n. Araripe/CE, 28 de março de 2025. DAMIAO
MALAQUIAS DE SOUSA JUNIOR - PRECOEIRO.p

s e ousa unior
PREGOETRO(A)